Постановление
Администрации Курского района
Курской области
от 13.07.2015г.
№ 3333

	О внесении изменений в
постановление Администрации
Курского района Курской области
от 07.11.2014 № 2988
«Об утверждении  муниципальной программы «Повышение эффективности работы
с молодежью, организация отдыха
и оздоровления  детей, молодежи,
развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области  на 2015 – 2019 годы»

В соответствии с Уставом муниципального  района «Курский район» Курской области, решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 24.10.2013 г. №33-2-255 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2009г. №155-1-30 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Курском районе», решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 30.06.2015г. № 9-3-59 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от от 24.12.2014 года № 5-3-31 «О бюджете Курского района Курской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	    1.	Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 № 2988 «Об утверждении  муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления  детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области  на 2015 – 2019 годы» следующие изменения:
              1.1. В паспорте муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления  детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области  на 2015 – 2019 годы» в содержании графы «Объемы бюджетных ассигнований программы» цифры «42691810,62»; «9269756,32»; «0,00»; «0,00»; «2932201,62»; «5263173,32»; «11899609,00»; «3866583,00»; заменить цифрами «42091576,74»; «8669522,44»; «1348583,00»; «1348583,00»; «28722201,62»; «4663173,32»; «11899375,12»; « 3866349,12» соответственно;
              1.2. В текстовой части муниципальной программы, «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления  детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области  на 2015 – 2019 годы»  в разделе 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» «42691810,62»; «9269756,32»; «0,00»; «0,00»; «2932201,62»; «5263173,32»; «11899609,00»; «3866583,00»; заменить цифрами «42091576,74»; «8669522,44»; «1348583,00»; «1348583,00»; «28722201,62»; «4663173,32»; «11899375,12»; « 3866349,12»  соответственно;
              1.3. В паспорте подпрограммы 3 «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления  детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области на 2015 – 2019 годы», в разделе 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «29322201,62»; «5263173,32» заменить цифрами «28722201,62»;  «4663173,32» соответственно;
             1.4 В текстовой части подпрограммы 3 «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления  детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области на 2015 – 2019 годы», в разделе 8 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «29322201,62»; «5263173,32» заменить цифрами «28722201,62»;  «4663173,32» соответственно;
            1.5 В паспорте подпрограммы 4 «Оздоровление и отдых детей» муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления  детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области на 2015 – 2019 годы цифры «11899609,00»; «3866583,00»; «0,00»; «0,00» заменить цифрами «11899375,12»;  «3866349,12»; «1348583,00»; «1348583,00» соответственно;
               1.6.  В текстовой части муниципальной подпрограммы 4 «Оздоровление и отдых детей» муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления  детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области на 2015 – 2019 годы цифры «11899609,00», «3866583,00»; «0,00»; «0,00» заменить цифрами «11899375,12»;  «3866349,12»; «1348583,00»; «1348583,00» соответственно;
              1.7. Приложение №3 «Прогноз сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг муниципальными  учреждениями по муниципальной программе «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры и спорта в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» и Приложение №4 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы «Повышение эффективности работы с молодежью, организация отдыха и оздоровления детей, молодежи, развитие физической культуры  и спорта в Курском районе  Курской области  на 2015 – 2019 годы» изложить в новой редакции согласно приложениям.
	2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Курского района                                                                    В.М. Рыжиков